

**Taimela 2020 - 2021**

**LEIRIKOULUSOPIMUS**

**6.Ik**

**LAKEAHARJU 30.3. - 1.4.**

Tämän sopimuksen tarkoituksena on selventää oppilaille ja vanhemmille leirikouluun liittyviä sääntöjä ja vastuukysymyksiä.

Opintokäynnit ovat osa koulun toimintaa, joka vain toteutetaan normaalista koulutyöstä poiketen koulun ulkopuolella.

Opintokäynti alkaa siitä kun lähdetään koulun pihasta ja kestää siihen saakka kun palataan koulun pihaan tai muuhun sovittuun paikkaan.

Opintokäynnillä sovelletaan kaikkia koulussakin noudatettavia säännöksiä, määräyksiä ja menettelytapoja ottaen kuitenkin huomioon olosuhteet. Koulun järjestyssäännöt ovat voimassa myös opintokäynnin aikana.

Mukana olevat opettajat ja ohjaajat (vanhempia tai koulun yhteistyötahojen edustajia) ovat opintokäynnillä vastuuhenkilöitä kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen. Heillä on samat oikeudet kuin koulussakin ryhtyä toimenpiteisiin turvallisen opiskeluympäristön takaamiseksi ja oppilaiden ojentamiseksi.

Oppilaat ovat velvollisia noudattamaan kaikkia opettajien ja ohjaajien antamia ohjeita koko opintokäynnin ajan, vuorokauden ympäri.



### **Opintokäynnin poikkeuksellisen toteuttamispaikan ja olosuhteiden johdosta täsmennetään vielä seuraavia sääntöjä ja menettelytapoja:**

Opintokäynnin aikana noudatetaan koulun järjestyssääntöjä sekä opettajien ja ohjaajien antamia ohjeita ja kieltoja.

Koko opintokäynnin aika on koulunkäyntiä, joten leirikoulussa ei ole sellaista vapaa-aikaa, jonka aikana näistä kielloista poikettaisiin.

Jos opintokäynnin aikana on valvomatonta aikaa, jolloin oppilaat voivat tutustua ympäristöönsä ilman opettajien välitöntä läsnäoloa, oppilaiden turvallisuuden takaamiseksi ryhmässä on oltava käytettävissä toimivia puhelimia, joihin on tallennettuna opettajan puhelinnumero. Samoin opettajalla olisi oltava vastaavasti mahdollisimman monen ryhmän oppilaan puhelinnumero, että hän voi valvoa ryhmän oppilaiden turvallisuutta.

## **Menettelytavat ja seuraamukset sääntöjen rikkomisen jälkeen**

Jos oppilas ei noudata leirikoulun edellä kirjoitettuja tai ohjeissa viitattuja sääntöjä tai opettajan ohjeita vaan rikkoo vakavasti järjestyssääntöjä, aiheuttaa häiriötä ja/tai vaaratilanteita itselleen tai muille, opettajilla ja ohjaajalla on oikeus majoittaa lapsi omaan huoneeseensa ja vaatia lapsi pysymään opettajan tai ohjaajan välittömässä läheisyydessä leirikoulun aikana.

Erityisen raskauttavaa on toiminta tai laiminlyönnit, jotka saattavat vaarantaa leirikouluun osallistuvien turvallisuuden tai leirikoulun ohjelman mukaisen etenemisen.

Oppilaat sitoutuvat allekirjoituksellaan noudattamaan edellä kirjoitettuja sääntöjä ja hyväksyvät menettelytavat ja seuraamukset.

Oppilaiden huoltajat sitoutuvat jäljempänä allekirjoittamallaan sopimuksella vastaamaan kaikista niistä mahdollisista ylimääräisistä kuluista esim. tavaroiden rikkoontumisista, joita oppilas toiminnallaan tahallisesti aiheuttaa.

Taimelassa 24. maaliskuuta 2021

---

Kirsti Joensuu

## **OPPILAS TÄYTTÄÄ JA ALLEKIRJOITTAÄ**

Olen saanut tiedon opintokäynnin käyttäytymissäännöistä, menettelystä sääntöjen rikkomistapauksissa sekä seuraamuksista. Sitoudun noudattamaan opintokäynnin sääntöjä, opettajien antamia ohjeita sekä huolehtimaan omalta osaltani siitä, ettei kenenkään osallistujan turvallisuus minun käyttäytymiseni tai laiminlyöntini johdosta vaarannu. Samoin lupaan, että omalta puoleltani teen voitavani opintokäynnin onnistumisen puolesta.

Olen tietoinen ja hyväksyn menettelytavat, jotka edellä on kirjoitettu.

\_\_\_\_\_ . maaliskuuta 2021

---

Oppilaan allekirjoitus

## OPPILAAN HUOLTAJA TÄYTTÄÄ JA ALLEKIRJOITTAÄ

Olen saanut tiedon leirikoulun käyttäytymissäännöistä, menettelystä sääntöjen rikkomistapauksissa sekä seuraamuksista. Sitoudun selvittämään lapselleni leirikoulun sääntöjen ja opettajien antamia ohjeiden noudattamisen merkitystä leirikouluun osallistuvien turvallisuudelle ja leirikoulun onnistumiselle.

Olen tietoinen ja hyväksyn menettelytavat, jotka edellä on kirjoitettu.

Sovin, että olen tavoitettavissa puhelinnumerosta \_\_\_\_\_

Sovin myös, että maksan kaikki ylimääräiset kulut niiden laadusta riippumatta, jotka syntyvät siitä, että lapseni omalla toiminnallaan on aiheuttanut.

\_\_\_\_\_ . maaliskuuta 2021

\_\_\_\_\_  
Huoltajan allekirjoitus

